
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.03.2021 № B-2163

О результатах Международного творческого конкурса «Мягкие лапки, а в лапках царапки», посвященный 
Дню кошек

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шахматова Светлана Васильевна ДП-2163-130318 от 21.03.2021
6) Валеева Людмила Сабитовна ДП-2163-130815 от 21.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Мягкие лапки, а в лапках царапки», посвященный Дню кошек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Буланова 
Екатерина

Андреева 
Ирина 
Анатольевна

"Лапки царапки" 1 место ДП-2163-
124630

2 Викторова 
Дарья

Катасонова 
Ирина 
Геннадьевна

Киса 1 место ДП-2163-
124731

3 Кастырин 
Максим

Андреева 
Ирина 
Анатольевна

"Мурлыка" 2 место ДП-2163-
124741

4 Олейникова 
Анастасия

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Котофей" 2 место ДП-2163-
126080

5 Болотов Макар
Захарова 
Татьяна 
Алексеевна

Пушистый рыжий друг 1 место ДП-2163-
126148

6 Савва Замора
Ташлыкова 
Евгения 
Анатольевна

«МЯГКИЕ ЛАПКИ, А В ЛАПКАХ 
ЦАРАПКИ», ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ 
КОШЕК

1 место ДП-2163-
126193



7
Иванов 
Дмитрий 
Сергеевич

Иглина 
Наталья 
Александровна

"Чарующий взгляд" 1 место ДП-2163-
126598

8 Степанова 
Евдокия

Комиссаровав 
Алёна 
Сергеевна

"Весёлый котик" 1 место ДП-2163-
126789

9 Захаров 
Арсений

Хамарова 
Тамара 
Владимировна

Котёнок 1 место ДП-2163-
126947

10
Емельянов 
Матвей 
Александрович

Ольга 
Николаевна 
Мальцева

"Рыжик" 1 место ДП-2163-
127392

11 Кисин Арсений
Конторина 
Ирина 
Викторовна

Моя кошечка. 1 место ДП-2163-
127567

12 Рыжук Иван Сазонова Елена 
Григорьевна Утомился.. 1 место ДП-2163-

127612

13 Борщев Иван Сазонова Елена 
Григорьевна Кошка-викинг 2 место ДП-2163-

127614

14 Зарецкая 
Кристина

Сазонова Елена 
Григорьевна Сладкий сон 3 место ДП-2163-

127615

15 Бухменова 
Амира

Сидорова 
Ольга Петровна Кошки 3 место ДП-2163-

127696

16 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

графика "Кошка" 2 место ДП-2163-
127808

17 Коннова Вера
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

графика "Кошка" 2 место ДП-2163-
127809

18 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

графика "Кошка" 2 место ДП-2163-
127810

19 Буданова 
Евгения

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

графика "Кошка" 2 место ДП-2163-
127811

20 Яскевич София
Костенкова 
Марина 
Владимировна

Арджентинские кошки 1 место ДП-2163-
128017

21 Бобкина 
Ксения

Екатерина 
Байкова Кот Васька 1 место ДП-2163-

128060

22
Галимова 
Азалия 
Денисовна

Калимуллина 
Арина 
Анатольевна

Котик "Рыжик" 1 место ДП-2163-
128099



23 Боева 
Маргарита

овчаренко 
наталья 
валентиновна

Красота природы 2 место ДП-2163-
128177

24 Серкина Анна
Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Кот Рыжик 2 место ДП-2163-
128212

25 Сидоренко 
Данила

Елена 
Александровна 
Храмова

Милый маленький шалунишка 2 место ДП-2163-
128568

26 Сидоренко 
Денис

Елена 
Александровна 
Храмова

Черный, но счастливый кот 2 место ДП-2163-
128570

27 Шакиров 
Айрат

Волкова 
Лариса 
Витальевна

"Подарок милойя дарю" 2 место ДП-2163-
128890

28 Тихомирова 
Дарья

Левенец 
Наталья 
Юрьевна

Мартовская кошечка. 1 место ДП-2163-
128981

29 Шульман 
Ангелина

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Декоративная кошка 2 место ДП-2163-
129047

30 Сахабиев 
Родион

Дорженковская 
Н.Г. Люся-дачница. 1 место ДП-2163-

129116

31 Алешко 
Василиса

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Рыжий кот 2 место ДП-2163-
129124

32 Баженова 
Екатерина

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Кошка 2 место ДП-2163-
129125

33 Пономаренко 
Амина

Сайгушкина 
Екатерина 
Владимировна

Охотник 1 место ДП-2163-
129204

34 Тоцкая Ева 
Павловна

Сайгушкина 
Екатерина 
Владимировна

Рыжий кот 1 место ДП-2163-
129205

35 Акишева Ева 
Сергеевна

Скрынникова 
Александра 
Владимировна

Домашний кот 2 место ДП-2163-
129248

36
Семёновых 
Дарья 
Андреевна

Скрынникова 
Оксана 
Николаевна

Мой котик 3 место ДП-2163-
129260

37 Суходоев Глеб 
Александрович

Афонина Анна 
Викторовна Мой котенок Локи 2 место ДП-2163-

129307



38
Белоусова 
Ирина 
Александровна

Тептина 
Светлана 
Викторовна

Мой пушистый друг 2 место ДП-2163-
129314

39
Волкова 
Полина 
Владимировна

Тептина 
Светлана 
Викторовна

Грация 2 место ДП-2163-
129316

40
Смирнов 
Филипп 
Андреевич

Камешкова 
Лариса 
Викторовна

Прогулка под луной 1 место ДП-2163-
129317

41 Бельдиева 
Елизавета

Бельдиева 
Лариса 
Владимировна

Кот Рюрик - подарок моему питомцу 1 место ДП-2163-
129368

42 Шантуев 
Савелий

Шантуева 
Татьяна 
Владимировна

"Ляпа ждет своих друзей" 2 место ДП-2163-
129407

43
Комарова 
Ксения 
Максимовна

Ирина 
Евгеньевна 
Давыдова

"Кот Василий" 2 место ДП-2163-
129440

44 Гранат Нина
Соколовская 
Светлана 
Семеновна

"Моя игривая кошка Симба" 1 место ДП-2163-
129453

45 Фаустова 
Мария

Тесленок Юлия 
Михайловна Рисунок " Удачный улов" 2 место ДП-2163-

129482

46 Кокорева 
Мирослава

Тесленок Юлия 
Михайловна "Мой Барсик" 1 место ДП-2163-

129488

47 Шляпникова 
Диана

Кистол Тамара 
Владиславовна 
Рябинина 
Татьяна 
Валерьевна

«Мягкие лапки, а в лапках царапки» 1 место ДП-2163-
129501

48
Плеханова 
Анастасия 
Сергеевна

Екатерина 
Владимировна 
Михайлова

Любимый питомец 1 место ДП-2163-
129573

49
Бронецкая 
Мария 
Игоревна

Бронецкая 
Юлия Олеговна "Радужный котик" 2 место ДП-2163-

129637

50 Мальцева 
Анастасия

Одинцова 
Ольга Юрьевна "Котик Васька" 2 место ДП-2163-

129829

51 Мифтахова 
Амина

Мифтахова 
Румия Марсовна Забавные котики 1 место ДП-2163-

129831

52 Мальцева 
Елизавета

Снигирева 
Наталья 
Поликарповна

" Кот Вова" 2 место ДП-2163-
129832

53 Корчинский 
Артём

Храмова Лидия 
Николаевна " Любимец семьи " 2 место ДП-2163-

129833



54 Юркина Юлия
Черных 
Людмила 
Викторовна

"А завтра весна!" 2 место ДП-2163-
129862

55 Юркина Юлия
Черных 
Людмила 
Викторовна

"Наблюдаем за звездами" 2 место ДП-2163-
129867

56
Пантюхова 
Татьяна 
Владимировна

Елена 
Валерьевна 
Билая

Кинусайга "Сфинкс" 1 место ДП-2163-
129996

57 Горелова Соня
Кораблева 
Наталья 
Алексеевна

Моя лучший друг 1 место ДП-2163-
130035

58 Соколюк 
Георгий

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Любопытный котик", техника 
макраме 1 место ДП-2163-

130111

59
Людмила 
Григорьевна 
Гринь

Людмила 
Григорьевна 
Гринь

"Чеширский Кот" 1 место ДП-2163-
130291

60 Казанцева 
Виталина Савинцева А.В. Кошки 1 место ДП-2163-

130340

61 Ивана 
Александр

Гришина 
Ульяна 
Геннадьевна

Кошки, котики коты 2 место ДП-2163-
130345

62 Чигирева 
Юлия

Васькив Елена 
Васильевна Наша любимка 2 место ДП-2163-

130363

63 Мусаева 
Полина

Абушенкова 
Светлана 
Сергеевна

Мурзик 1 место ДП-2163-
130393

64 Первак Анна Горшкова Яна 
Борисовна "Мой кот" 1 место ДП-2163-

130406

65 Нестерова 
Алиса

Гусятина Ольга 
Анатольевна, 
Чеботова Юлия 
Робертовна

Кот и рыбка 2 место ДП-2163-
130411

66 Ислевская 
Серафима

Гусятина Ольга 
Анатольевна, 
Чеботова Юлия 
Робертовна

Кот под шляпой 2 место ДП-2163-
130413

67 Авагян Алина

Гусятина Ольга 
Анатольевна, 
Чеботова Юлия 
Робертовна

Рыжий кот 2 место ДП-2163-
130415

68 Нестеренко 
Илья

Волобоева 
Ольга 
Владимировна

Кот Мартин! 3 место ДП-2163-
130515



69 Буянкина яна Гусятина Ольга 
Анатольевна Котик Гоша 2 место ДП-2163-

130520

70 Руденко Рома Гусятина Ольга 
Анатольевна Усатый кот 3 место ДП-2163-

130521

71 Борматова 
Саша

Гусятина Ольга 
Анатольевна Полосатый кот 2 место ДП-2163-

130522

72
Чабин 
Анатолий 
Викторович

Шарафутдинова 
Раушания 
Разифовна

"Мой любимый Рыжик" 1 место ДП-2163-
130528

73 МАКАРОВ 
МАТВЕЙ

Ахтямова 
Антонина 
Анатольевна

Давай играть 2 место ДП-2163-
130531

74
Непокрытая 
Валерия 
Витальевна

Непокрытая 
Ольга 
Александровна

Кисуля-Красотуля 1 место ДП-2163-
130536

75 Андреев Артём
Кокоулина 
Елизавета 
Александровна

Кот Тимоша 2 место ДП-2163-
130544

76 Мартьянова 
Богдана

Птицына Юлия 
Сергеевна Любимая игрушка 2 место ДП-2163-

130546

77 Белоусова 
Альвина

Корженко Яна 
Николаевна "Буся" 2 место ДП-2163-

130547

78 Огурцов Артем Корженко Яна 
Николаевна

«МЯГКИЕ ЛАПКИ, А В ЛАПКАХ 
ЦАРАПКИ» 1 место ДП-2163-

130550

79 Панченко Вика Корженко Яна 
Николаевна

«МЯГКИЕ ЛАПКИ, А В ЛАПКАХ 
ЦАРАПКИ» 2 место ДП-2163-

130551

80 Цимерман 
Арина

Корженко Яна 
Николаевна Кошка -Мышка 2 место ДП-2163-

130553

81 Агеев Сережа Корженко Яна 
Николаевна Дана 3 место ДП-2163-

130554

82 Соколова 
София

Белянкина 
Марина 
Владимировна

Лучшие друзья 2 место ДП-2163-
130560

83 Горелик Анна Шаганец Елена 
Викторовна Рыжик 1 место ДП-2163-

130561

84 Муранова 
Диана

Сальжак Ирина 
Сергеевна "Пушистая кошечка" 3 место ДП-2163-

130568

85 Шамрай 
Виолета

Юрьева Елена 
Александровна "Усатый полосатый" 1 место ДП-2163-

130600

86 Кавардина 
Полина

Шаповалова 
Светлана 
Васильевна

Котейка 2 место ДП-2163-
130619



87 Чукавина 
Елена

Камешкова 
Лариса 
Викторовна

Наша Мотя 2 место ДП-2163-
130657

88 Приходько 
Алиса

Гусятина Ольга 
Анатольевна Котик с бантиком 2 место ДП-2163-

130668

89 Торопова 
Олеся

Гусятина Ольга 
Анатольевна Пушистик 2 место ДП-2163-

130669

90
Семёнов 
Александр 
Русланович

Ильина Жанна 
Николаевна Повелитель мышей- Барсик. 1 место ДП-2163-

130673

91 Горбонос 
Екатерина

Бельдиева 
Лариса 
Владимировна

Котик Крис 1 место ДП-2163-
130680

92 Оваренко 
Варвара

Минханова 
Александра 
Егонивна

"Черная кошка" 3 место ДП-2163-
130708

93 Мехтиева 
Милана

Ковалева 
Мария 
Андреевна

Кошачье утро (пластилинография) 1 место ДП-2163-
130734

94

группа 
раннего 
возраста 
"Зайки"

Пынтя Евгения 
Валентиновна Беленькая кошечка села на окошко 1 место ДП-2163-

130735

95 Жеребцева 
Валентина

Бородулина 
Ольга 
Семёновна

"Усатик-полосатик" 3 место ДП-2163-
130739

96 Зотина Дарья 
Максимовна

Коршикова 
Ольга 
Викторовна

Моя Мурка 1 место ДП-2163-
130740

97 Попов 
Дмитрий

Бородулина 
Ольга 
Семёновна

"Котёнок" 3 место ДП-2163-
130742

98 Елисеева 
Александра

Сазонова Елена 
Григорьевна Коты, котики, котища.. 1 место ДП-2163-

130769

99 Генералова 
Мария

Бельдиева 
Лариса 
Владимировна

Кошечка Мимоза 1 место ДП-2163-
130773

100 Орел Варвара Пак Ген Сук Кошка Чернышка 1 место ДП-2163-
130781

101 Группа 
"Ромашка"

Люшакова 
Александра 
Михайловна

"Мой любимый питомец" 2 место ДП-2163-
130793

102 Кислова Дарья
Сидорова 
Ольга 
Петровна

Мой котик 3 место ДП-2163-
130807



103 Соколов 
Кирилл

Сидорова 
Ольга Петровна Кот Матроскин 2 место ДП-2163-

130818

104 Халиков 
Матвей

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Котики на крыше 1 место ДП-2163-
130820

105 Халиков 
Матвей

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Котик рыжий 2 место ДП-2163-
130821

106 Жукова 
Эмилия

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Кот Рыжик на прогулке 2 место ДП-2163-
130823

107 Викторов 
Максим

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Кошка Кэт" 2 место ДП-2163-
130837

108 Белик Матвей
Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Кот "Облачко" 2 место ДП-2163-
130838

109 Гамм Рома
Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Кот Дружок" 2 место ДП-2163-
130839

110 Дорда Ульяна
Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Кот Барсик" 3 место ДП-2163-
130841

111 Дорохович 
Костя

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Пуся" 3 место ДП-2163-
130842

112 Жданов Игорь
Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Кот - рыболов" 2 место ДП-2163-
130844

113 Краснояров 
Ваня

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Мои друзья" 3 место ДП-2163-
130845

114 Лычкина Аня
Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Кот Шуня" 3 место ДП-2163-
130846

115 Макаров 
Андрей

Зырянова 
Татьяна 
Николаевна

"Мой котик" 2 место ДП-2163-
130847

116 Осокина Варя
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Мой Мурзик" 2 место ДП-2163-
130848

117 Павлова 
Марьяна

Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Кот Рыжик" 2 место ДП-2163-
130849



118 Петрушин 
Дима

Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Кот Котофей" 3 место ДП-2163-
130850

119 Рудых Алена
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Котенок по имени Гав" 2 место ДП-2163-
130851

120 Рябова Зоя
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Мой любимый Барсик" 2 место ДП-2163-
130852

121 Халгаев Гоша
Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Пушистик" 3 место ДП-2163-
130853

122 Черниговская 
Вероника

Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Маникюр Марсины" 2 место ДП-2163-
130854

123 Шеремет 
Артем

Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Мой друг Персик" 3 место ДП-2163-
130855

124 Юрковская 
Эвелина

Музыченко 
Наталья 
Николаевна

"Рыжий кот" 2 место ДП-2163-
130856

125 Иващенко 
Екатерина

Раздувалова 
Ксения 
Олеговна

Мой котик 3 место ДП-2163-
130861

126 Курочкина 
Елена

Раздувалова 
Ксения 
Олеговна

Котенок 3 место ДП-2163-
130862

127
Моисеева 
Ксения 
Дмитриевна

Птицына Юлия 
Сергеевна Снежное настроение 2 место ДП-2163-

130889

128
Ульянцева 
Анастасия 
Романовна

Птицына Юлия 
Сергеевна Пушистик 1 место ДП-2163-

130891

129
Колесникова 
Александра 
Александровна

Цвирко Алла 
Александровна "Кот Бегемот" 2 место ДП-2163-

130895

130 Похлебаев 
Михаил

Урманова 
Альбина 
Руслановна

Кофейный котик 1 место ДП-2163-
130899

131 Амирханова 
Дилара

Лагода Альфия 
Минулловна "Любопытный кот" 3 место ДП-2163-

130900

132 Журавлев 
Илья

КОННОВА 
ИРИНА 
ВАСИЛЬЕВНА

Любимец 1 место ДП-2163-
130909



133 Ельшина 
Татьяна

Ходжаева 
Светлана 
Александровна

"Кот-мурлыка" 2 место ДП-2163-
130914

134 Матвеева 
Екатерина

Данилова Анна 
Владимировна Рыжик 2 место ДП-2163-

130927

135 Кормщиков 
Макар

Гребенчикова 
Наталья 
Викторовна

Мой любимый котик 2 место ДП-2163-
130941

136 Абулгаирова 
Лина

Гребенчикова 
Наталья 
Викторовна

Мой любимый Бетмен 2 место ДП-2163-
130942

137 Тебеев Эмиль
Гребенчикова 
Наталья 
Викторовна

Мой любимый котик 1 место ДП-2163-
130943

138
Акимова 
Ольга 
Викторовна

Акимова Ольга 
Викторовна Наши домашние питомцы-кошки 1 место ДП-2163-

130957

139 Липина Настя
Волкова 
Лариса 
Витальевна

"Попался дружок" 1 место ДП-2163-
130965

140 Зарецкая 
Кристина

Сазонова Елена 
Григорьевна Он прекрасен 1 место ДП-2163-

130987

141 Рыжук Иван Сазонова Елена 
Григорьевна Задумчивость 3 место ДП-2163-

130990

142 Ряба Евгения Сазонова Елена 
Григорьевна Друзья 2 место ДП-2163-

130992

143 Батищева 
Виолетта

Сазонова Елена 
Григорьевна Весеннее настроение 1 место ДП-2163-

130993

144 Вологжанина 
София

Буркова 
Наталья 
Юрьевна

КОТИК 2 место ДП-2163-
131000

145
Корсунова 
Валерия 
Валерьевна

Терешкина 
Ольга 
Васильевна

Когда весна придет? 2 место ДП-2163-
131026

146
Деева 
Екатерина 
Сергеевна

Высокина 
Елена 
Алексеевна

Мой любимчик Усатик! 3 место ДП-2163-
131048

147 Мельникова 
Анастасия

Анастасия 
Сергеевна 
Савина

Рыжик 3 место ДП-2163-
131052

148 Дерюга Мария
Анастасия 
Сергеевна 
Савина

Полосатик 3 место ДП-2163-
131053



149 Ксения Иго
Савина 
Анастасия 
Сергеевна

За радугой 3 место ДП-2163-
131054

150 Василькова 
Таисия

Савина 
Анастасия 
Сергеевна

Вместе веселее 3 место ДП-2163-
131055

151 Игнатьева 
Милана

Савина 
Анастасия 
Сергеевна

На прогулке 3 место ДП-2163-
131056

152 Колядюк 
Даниил

Савина 
Анастасия 
Сергеевна

Не спеша 3 место ДП-2163-
131057

153 Радионова 
Карина

Савина 
Анастасия 
Сергеевна

День рождения Мурзика 3 место ДП-2163-
131058

154 Иванов Даниил
Савина 
Анастасия 
Сергеевна

Черный кот 3 место ДП-2163-
131060

155 Шекова Анна
Савина 
Анастасия 
Сергеевна

Мой Тимошка 3 место ДП-2163-
131061

156 Мельникова 
София

Савина 
Анастасия 
Сергеевна

Семья полосатых 3 место ДП-2163-
131062

157 Мекаев 
Арсений

Савина 
Анастасия 
Сергеевна

С другом на прогулке 3 место ДП-2163-
131063

158 Алферова 
Милослава

Савина 
Анастасия 
Сергеевна

Грустный кот 3 место ДП-2163-
131064

159 Щербинин 
Егор

Савина 
Анастасия 
Сергеевна

Деловой кот 3 место ДП-2163-
131065

160 Смакова 
Ангелина

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Моя киса" 2 место ДП-2163-
131066

161 Зубанов Артем
Савина 
Анастасия 
Сергеевна

кот 3 место ДП-2163-
131067

162 Смакова 
Ангелина

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Моя киса" 2 место ДП-2163-
131068

163 Лахметкина 
Елизавета

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Милый котенок" 3 место ДП-2163-
131070



164 Смакова 
Ангелина

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Моя киса" 3 место ДП-2163-
131071

165 Федотов 
Кирилл

Птицына Юлия 
Сергеевна Любимое место 1 место ДП-2163-

131078

166 Машинистова 
Василиса

Птицына Юлия 
Сергеевна Лучшие друзья 2 место ДП-2163-

131079

167 Водопьянова 
Эвелина

Ханова Елена 
Федоровна Котофей Тимофей 1 место ДП-2163-

131080

168 Кузнецов 
Никита

Пономарева 
Юлия 
Сергеевна

"Мой любимый котëнок" 2 место ДП-2163-
131081

169 Лисовая 
Виктория

Ханова Елена 
Федоровна Кошачьи фантазии 1 место ДП-2163-

131086

170 Новоточина 
Александра

Пахомова Элла 
Викторовна Рыжий кот 1 место ДП-2163-

131091

171 Жукова 
Ксения

Пахомова Элла 
Викторовна Мечты сбываются 1 место ДП-2163-

131095

172 Тельминова 
Святослава

Пахомова Элла 
Викторовна Кот-путешественник 1 место ДП-2163-

131097

173 Анютина Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мурзик на прогулке. 2 место ДП-2163-
131099

174 Волохина Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Питомцев много не бывает. 1 место ДП-2163-
131100

175 Костелецкий 
Максим

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Бабушкин помощник. 2 место ДП-2163-
131102

176 Костелецкий 
Максим

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Бабушкин помощник. 2 место ДП-2163-
131105

177 Красножонова 
Настя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мой любимый Рыжик! 2 место ДП-2163-
131106

178 Курбацкий 
Арсений

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котофеич. 1 место ДП-2163-
131107

179 Первых 
Аделина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кот - мечтатель. 1 место ДП-2163-
131108

180 Садукова 
Дарина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Портрет Мурлышки. 2 место ДП-2163-
131109



181 Скосырская 
Даша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Полетаем, помечтаем... 2 место ДП-2163-
131110

182 Узлова 
Виолетта

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Непослушные клубочки. 2 место ДП-2163-
131111

183 Шокурова 
Милана

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Черныш на охоте за бабочками. 2 место ДП-2163-
131112

184 Гомолко Алена
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Вот и встретились... 1 место ДП-2163-
131113

185 Моураова Лиза Булатова Т.Ю. Игра (по сказке Котенок Гав 
Г.Остера) 2 место ДП-2163-

131114

186 Горнак Гордей
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Давай споем! 1 место ДП-2163-
131116

187 Белова Алиса Булатова Т.Ю, Котенок 3 место ДП-2163-
131117

188 Дворникова 
Анастасия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Дружная семейка. 1 место ДП-2163-
131118

189 Мукомолова 
Валерия Пантелеева И.Н, Кот в сапогах 3 место ДП-2163-

131119

190 Денюшина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котик с маками. 1 место ДП-2163-
131120

191 Ерохина София
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подкова на счастье. 2 место ДП-2163-
131121

192 Жилещикова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котик в голубом. 1 место ДП-2163-
131122

193 Измайлова 
Ирина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На удачу. 2 место ДП-2163-
131123

194 Мукомолова 
Валерия Пантелеева И.Н. Котенок с бабочкой 2 место ДП-2163-

131124

195 Галка Артем Булатова Т.Ю. Котенок 3 место ДП-2163-
131125

196 Киреев Егор
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кошечка в подарок. 1 место ДП-2163-
131126

197 Кузнецова 
Полина Пантелеева И.Н. Натюрморт с кошкой 1 место ДП-2163-

131127



198 Корнев Иван
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Любитель одуванчиков. 1 место ДП-2163-
131128

199 Котелкина 
Валя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Дымок в цветочках. 1 место ДП-2163-
131129

200
Евдокимова 
София 
Сергеевна

Мальцева 
Ольга 
Витальевна

Мой пушистый друг 1 место ДП-2163-
131131

201 Леонова Маша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котик с фиалками. 1 место ДП-2163-
131133

202 Сефилян 
Нарек

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Вот ты и поймалась, Золотая рыбка! 1 место ДП-2163-
131135

203 Угрюмова Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Какое небо голубое... 1 место ДП-2163-
131137

204 Хапова 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кот в незабудках. 2 место ДП-2163-
131139

205 Борисов 
Андрей

Бертова Ольга 
Михайловна Моя любимая кошка 2 место ДП-2163-

131156

206 Джуманов 
Юнус

Бертова Ольга 
Михайловна Кошечка 3 место ДП-2163-

131158

207 Филинова 
Виорика

Сафина Венера 
Мансуровна "Поиграем с радугой" 2 место ДП-2163-

131181

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


